PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от_______________
                                                                         № _________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 20 февраля 2013 года № 251 «О порядке установления тарифов на платные медицинские услуги муниципального бюджетного учреждения «Каневская центральная районная больница»
В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 30 июня 1997 года № 90-КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края», Уставом муниципального образования Канев​ской район, в целях упорядочения предоставления платных медицинских услуг и в связи с кадровыми изменениями Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Каневской район от 20 февраля 2013 года № 251 «О порядке установления тарифов на платные медицинские услуги муниципального бюджетного учреждения «Каневская центральная районная больница» (с изменениями от 16 октября 2013 года        № 296, от 20 мая 2015 года № 415, от 2 сентября 2015 года № 435) следующие изменения:

1.1. в приложении № 3 слова «Будкова Светлана Анатольевна» заменить словами «Попова Диана Ивановна».

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и на сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко
Председатель Совета
муниципального образования
Каневской район                                                                                    М.А. Моргун

_34639952.unknown